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GENKT

Paasmeeting

SportinGenk Park, 21/4/2025

OEK FRUITVWORK

GLZUN

Programmanr. 16
21/04/2025 - 15:15

Dames, 100m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd
11 - 12 jaar
1. Vreys Anse DBT/21191/14 1:33.16 1:34.02
2. Das Louise STZC/21015/13 1:32.20 1:34.48
3. Lambrechts Anais DBT/21221/13 1:34.81 1:36.02
4. Van Lommel Anthe SHARK/21214/131:40.54 1:37.65
5. Cremer Fotini DBT/21165/13 1:35.18 1:38.29
6. Devue Rosalie KAZS/21141/13 1:36.69 1:38.72
7. Cuypers Leonie WST/21117/13 1:48.22 1:40.66
8. Beckers Fien DMB/21204/13 1:47.78 1:41.92
9. Tamer Mohammed Karma ZDKB/21151/13 NT 1:42.33
10. Claessens Isa-Beau GZVN/21350/14 1:39.79 1:44.38
11. Vander Meer Noor HZS/21282/13  1:45.17 1:46.16
12. Kenis Sterre HOZT/21067/14 1:47.09 1:46.68
13. Brems Felien WST/21120/13 1:44.53 1:46.73
14. Van Loock De Cock Esmée SCZ/11121/13  1:52.19 1:48.48
De Laat Elena LWB/21098/14 1:53.30 1:48.48
Verhofstede Charlie DMB/21194/13 1:50.73 1:48.48
17. Van Guyse Ada HZS/21292/13 1:54.16 1:48.94
18. Bevernage Trix HZS/21293/14 1:50.19 1:50.68
19. Moors Calista DMB/21190/14 1:48.39 1:51.39
20. Thomas Lyne PzC/21126/14 2:02.82 1:52.96
21. Van Dijck Lotte HOZT/21080/14 1:53.95 1:54.41
22. Duijsens Femke 201400756 1:53.71 1:55.83
23. Alderlieste Anna SCZ/21135/14 NT 1:56.18
24. Berghmans Lauren GZVN/21390/13 2:06.85 1:56.44
25. Bourguignon Nena ZVL/21153/13 NT 1:56.89
26. Kemps Amelia MOZKA/21147/141:55.90 1:57.42
27. Vanseer Marques Lara GZVN/21412/14 NT 1:57.55
28. Van Begin Sarah LAQUA/21677/131:57.85 1:57.78
29. Vanhaen Alissia GZVN/21413/14 NT 1:58.54
30. Creemers Lieze LAQUA/21671/142:12.69 2:05.69
dis Ratsitska Irini disGZVN/21352/13 1:41.06
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
13- 14 jaar

1. Put Fien DBT/21178/12 1:19.26 1:18.69
2. Miller Rena GZVN/21313/11 1:21.53 1:23.09
3. Vandevenne Liah DBT/21135/11 1:24.95 1:24.03
4. Cetin Noeline HN/012032/12 1:26.00 1:24.29
5. Janssen Lauren GZVN/21367/12 1:29.71 1:27.03
6. Eshref Alara HN/012918/11 1:29.89 1:28.71
7. Martens Ries GZVN/21316/11 1:28.57 1:28.77
8. Asscherickx Chloé KAZS/21184/11 1:27.37 1:29.42
9. Bellens Lore SHARK/21186/111:23.04 1:29.79
10. Van Roosbroeck Yuna WST/21119/11 1:33.61 1:30.90
11. Coemans Kaat ZDKB/21090/11 1:30.81 1:31.36
12. Brebels Maartje DBT/21202/12  1:33.67 1:31.81
13. Geypen Wies MOZKA/21098/111:24.59 1:33.22
14. Van Aerschot Nel WST/21091/11 1:32.11 1:33.50
15. Ludwiczak Lena DMB/21213/12 1:34.86 1:35.16
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GENKT

OEK FRUITVWORK

Paasmeeting

SportinGenk Park, 21/4/2025

GLZUN

Programmanr. 16, Meisjes, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang

16.
17.

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
dis

Cuypers Manon
Bogaerts Xena
Dreessen Lyana
Koren Zara
Meurrens Lina
Schelfthout Emma
Vanbrabant Manon
Mahu Amy
Machiels Lore
Berghs Jinse

Dirix Lily
Embrechts Olivia

15- 16 jaar

15.
16.

18.
19.

Boven Axelle
Stokmans Emma
Vanhees Ella
Zangari Aurora
Hiel Lina

Luts Emilia

Van Waelderen Hanne
Tordeur Lucie
Riedl Linde
Lodewijks Floor
Maaskant Kristina
Renette Lena
Verhoeven Liese
Marcelis Fien
Verlinden Alina
Figi Alexia

De Cat Do
Dierckx Femke
Odeur Lore

17 jaar en ouder

oukrwdnpE

Bogaerts Krista
De Bondt Kim
Ertveldt Klaartje
Sonumut Daphné
Schutjes Marie
Peeters Kaat
Claeskens Lina
Baum Nore

Inschr.

GZVN/21315/12 1:34.60
SCz/21084/11  1:40.51
GZVN/21342/12 1:42.00
GZVN/21294/11 1:35.34
KAZS/21154/12 1:37.45
GZVN/21418/12 1:56.00

DBT/21177/12  1:35.20
SCZz/21097/12  1:49.00
STZC/21017/12 1:47.15

GZVN/21341/12 1:51.38
MOZKA/21168/12 NT

diMOZKA/21152/111:55.01
SW 7.3.c - ellebogen boven water, behalve bij laatste slag voor KP of A

SHARK/21179/101:14.85
LWB/21068/10 1:20.15
DBT/21090/09  1:23.36
GZVN/21195/09 1:22.04
DBT/21117/10  1:24.78
GZVN/21391/10 1:21.94
WST/21082/09 1:23.40
GZVN/21194/09 1:24.37
ZDKB/21098/10 1:28.37
LWB/21053/10 1:29.24
SCz/21104/10  1:30.28
DBT/21142/09  1:44.08
ZVL/21126/09  1:34.27
SHARK/21192/101:30.94
STZC/21014/10 1:39.79
WST/21114/10 1:41.26
KAZS/21134/10 1:33.78
SHARK/21176/091:30.45
200904538 1:40.78

HOZT/21077/08 1:22.71

ZVL/21083/08  1:24.32
SHARK/21154/081:26.77
SCz/21114/08  1:29.01

LWB/21004/05 1:33.59
SHARK/21206/081:37.11
DBT/21098/08  1:36.17
SCZz/21053/08  1:51.27

Tijd
1:35.87
1:37.79
1:37.79
1:38.53
1:39.08
1:40.23
1:40.36
1:45.67
1:48.85
1:50.68
1:57.42

1:18.36
1:19.30
1:22.60
1:22.77
1:24.43
1:26.28
1:26.54
1:27.72
1:30.23
1:30.32
1:33.66
1:34.34
1:37.50
1:37.75
1:38.83
1:38.91
1:38.91
1:39.33
1:46.96

1:26.37
1:28.25
1:30.53
1:31.38
1:34.36
1:37.18
1:37.18
1:46.65
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